Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №2 р.п. Новая Майна

МО «Мелекесский район» Ульяновской области»

П Р И К А З

  ____.____ .2025                           № ______

р.п. Новая Майна

О проведении школьной Недели науки и творчества

В соответствии с планом работы школы на 2024-2025 учебный год,  в целях

популяризации науки, формирования у обучающихся интереса к научному поиску,

развития познавательной активности и навыков исследовательской деятельности

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Неделю науки и творчества с 10 февраля по 14 февраля 2025 года

2. Утвердить план проведения Недели науки и творчества (приложение 1)

3. Утвердить оргкомитет школьной Недели науки и творчества:

Сутягина М.А., директор школы, председатель оргкомитета;

Кокряшкина М.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Бихузина И.Р., заместитель директора по научно-методической работе.

4. Возложить ответственность за техническое оснащение кабинетов для де-

монстрации презентаций мероприятий школьной Недели науки и творчества

на технического специалиста Степанкова А.В.

5. Заместителю директора по НМР Бихузиной И.Р., разместить на сайте учре-

ждения информацию о проведении (приказ, план проведения и фотоотчѐт)

недели.

6. Заместителю директора по воспитательной работе Карсаковой Н.В., опубли-

ковать в официальной группе учреждения, информацию о проведенных ме-

роприятиях, в рамках школьной Недели науки и творчества

7. Возложить ответственность за безопасность жизни и здоровья обучающих-

ся, на классных руководителей и учителей-предметников, ответственных за

проведение мероприятий согласно утвержденному плану п.2 данного прика-

за.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                            ____________/ М.А.Сутягина

		2025-02-17T08:25:30+0400
	433555 Ульяновская область, Мелекесский район, р.п. Новая Майна, ул. Новая 2А
	Сутягина Марина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью